教私第１９５４号

令和元年７月１０日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度 大阪府生徒指導緊急校長研修の開催について

 標記について、本府教育庁市町村教育室小中学校課長から依頼がありました

のでお知らせします。

 つきましては、参加希望がある場合は、令和元年７月２２日（月）までに出

席者名簿（別紙様式１）に必要事項を記載のうえ、メールにて回答してくださ

い。

 なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ（各学校への調査依頼

について（事務連絡用））に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただ

きますようお願いします。

  【ホームページアドレス】

     http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

  【出席者名簿提出先メールアドレス】

shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

（注意事項）

・メールの件名及びファイル名は「（学校名）生徒指導緊急校長研修」として

ください。

大阪府教育庁私学課

                     小中高振興グループ 坂本

TEL 06-6941-0351 内線 4858

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp